СОВЕТ
ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят восьмое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 19

от  1 июня 2015 года
с. Яблоновый Гай

О внесении изменений в Положение об
администрации Яблоново-Гайского
муниципального образования Ивантеевского
муниципального района Саратовской области,
 утвержденное решением Совета Яблоново-
Гайского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области № 19 от 20.10.2006 года

         На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области внести в Положение об администрации Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  утвержденное решением Совета Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области № 19 от 20.10.2006 года следующие изменения:
1. Пункт 1.9. главы 1 Общие положения изложить в следующей редакции:
         «1.9. Юридический адрес: 413964, Саратовская область, Ивантеевский район, с. Яблоновый Гай, ул. Чапаева 42а, администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области.»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Яблоново-Гайский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                              Л.А. Решетова